Odenwald-Spessart 2024/2025
Frauen Bezirksoberliga
TV Kleinwallstadt

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 14:00 19133t HSG Kahl/Kleinostheim
Sa. 28.09.2024 19:00 19102 HSG Horstein/Michelbach
Sa. 05.10.2024 15:00 19126 FSG Wallstadt

FSG Wallstadt
FSG Wallstadt
HSG Aschaffenburg 08

So.13.10.2024 15:30 19112 FSG Dieburg/Gr.-Zimmern

FSG Wallstadt

So. 27.10.2024 15:30 19134 FSG Wallstadt
So. 03.11.2024 17:00 19119 HSG Aschafftal
So.10.11.2024 13:30 19134 FSG Wallstadt

HSG Rodenstein
FSG Wallstadt
TuSpo Obernburg

Sa. 16.11.2024 18:00 19121 FSG Habitzheim/Umstadt

FSG Wallstadt

Sa. 23.11.2024 15:00 19126 h FSG Wallstadt
So. 15.12.2024 15:30 19134 FSG Wallstadt
Sa. 18.01.2025 17:00 19151 HSG Sulzbach/Leidersbach

FSG Burgsta...rchzell 11
TV Schaafheim
FSG Wallstadt

So0.09.02.2025 13:30 19134 FSG Wallstadt

HSG Horstein/Michelbach

Sa. 15.02.2025 15:00 19107 HSG Aschaffenburg 08
So.23.02.2025 15:30 19134 FSG Wallstadt
Sa. 08.03.2025 16:00 19142 HSG Rodenstein

FSG Wallstadt
FSG Dieburg/Gr.-Zimmern
FSG Wallstadt

So. 16.03.2025 13:30 19134 FSG Wallstadt

HSG Aschafftal

So. 23.03.2025 17:30 19141 TuSpo Obernburg
So. 30.03.2025 15:30 19134 FSG Wallstadt
So. 06.04.2025 15:45 19132 FSG Birgsta...rchzell Il

FSG Wallstadt
FSG Habitzheim/Umstadt
FSG Wallstadt

So.27.04.2025 13:30 19134t FSG Wallstadt

HSG Kahl/Kleinostheim

Sa. 03.05.2025 18:00 19149 TV Schaafheim
Sa. 10.05.2025 16:00 19134 FSG Wallstadt
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FSG Wallstadt
HSG Sulzbach/Leidersbach

Hallenverzeichnis

19102

19107

19112

19119

19121

19126

19132

19133

19134

19141

19142

19149

19151

Kahltalhalle Michelbach
Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach

Erbighalle Schweinheim
Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg

SchloRgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

Sporthalle TV Goldbach
MuhlstraBe, 63773 Goldbach

Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstadter Schlof3, 64823 Grof3-Umstadt

Sporthalle GroRwallstadt
Niedernberger Stral3e 2, 63868 GroRR3wallstadt

Turnhalle Kirchzell
Hauptstralle 25, 63931 Kirchzell

Maingauhalle Kleinostheim
Am Vitamar, 63801 Kleinostheim

Wallstadt-Halle Kleinwallstadt
Bayernstral3e /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt

Valentin-Ballmann-Halle Obernburg
Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg

Reichenberghalle Reichelsheim

Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

Gemeindesporthalle Schaafheim
Sporthallenstralle, 64850 Schaafheim

Main-Spessart-Halle Sulzbach
SchulstraRe 2, 63834 Sulzbach
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Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)
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.. Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
.. Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
.. Halle wurde geéndert

.. Heimrecht wurde getauscht

.. Heimmannschaft nicht angegreten

.. Gastmannschaft nicht angetreten

.. Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

.. Wertung gegen Heimmannschaft

.. Wertung gegen Gastmannschaft

.. Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

.. Begegnung wurde umgewertet

.. Heimmannschaft zuriickgezogen

.. Gastmannschaft zurtickgezogen
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