Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksoberliga

TV Kleinwallstadt

Mannschaftsspielplan





lenverz	

19102	Kahltalhalle Michelbach Streuweg, 63755 Alzenau-Michelbach
19107	Erbighalle Schweinheim Steinweg 25, 63743 Aschaffenburg
19119	Sporthalle TV Goldbach Mühlstraße, 63773 Goldbach
19121	Heinrich-Klein-Halle Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt
19123	Georgi-Reitzel-Halle Darmstädter Straße 43, 64846 Groß-Zimmern
19126	Sporthalle Großwallstadt Niedernberger Straße 2, 63868 Großwallstadt
19132	Turnhalle Kirchzell Hauptstraße 25, 63931 Kirchzell
19133	Maingauhalle Kleinostheim Am Vitamar, 63801 Kleinostheim
19134	Wallstadt-Halle Kleinwallstadt Bayernstraße /Weibersberg, 63839 Kleinwallstadt
19141	Valentin-Ballmann-Halle Obernburg Oberer Neuer Weg/Schulzentrum, 63785 Obernburg
19142	Reichenberghalle Reichelsheim Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.
19149	Gemeindesporthalle Schaafheim Sporthallenstraße, 64850 Schaafheim
19151	Main-Spessart-Halle Sulzbach Schulstraße 2, 63834 Sulzbach

Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksoberliga

TV Kleinwallstadt

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

